

استان

کشف گندم احتکار شده در بندر ترکمن

فرمانده انتظامی استان از کشف ۸۰۰ تن گندم احتکار شده به ارزش ۱۵ میلیارد ریال طی یک عملیات موفقیت آمیز در بندر ترکمن خبر داد.

مومنی:گزرگان، سردار روح‌الامین قاسمی در گفت و گویا خبرنگار پایگاه خبری پلیس، با اعلام این خبر، گفت: مأموران انتظامی بندر ترکمن پس از یک سری اقدامات اطلاعاتی، موفق به شناسایی انبار بزرگ گندم در این شهرستان شدند. وی تصریح کرد: پس از هماهنگی با مقام قضائی و در بازرسی از محل مورد نظر به همراه نمایندگان اداره صمت شهرستان، ۸۰۰ تن گندم احتکار شده کشف که برابر اعلام کارشناسان ارزش آن ۱۵ میلیارد ریال برآورد شده است. سردار قاسمی با اشاره به تحویل گندم ها به مراجع ذصلاح، خاطر نشان کرد: پلیس با افرادی که کالاهای مورد نیاز مردم را احتکار می کنند قاطعانه و برابر قانون برخورد خواهد کرد. فرمانده انتظامی استان گلستان در پایان گفت: در این عملیات یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد.

استان

مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان چهار محال و بختیاری؛

اجرای طرح «مهربانی در مهر» طرحی ارزشمند برای اجرای عدالت فرهنگی در مناطق سیل زده است

فرزاد رحیمی، مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان چهار محال و بختیاری در گفتگو با روابط عمومی اداره کل کتابخانه های عمومی استان در خصوص لزوم توجه به کودکان آسیب دیده از سیل اظهار داشت: یکی از مواردی که در دوران کودکی و سن رشد می تواند مطرح و مهم باشد لزوم ایجاد محیط غنی فرهنگی برای رشد کودکان است.از لحاظ علمی دو فاکتور اثر و محیط عواملی هستند که تعامل بین این دو تعیین کننده آینده کودکان است پس اگر می خواهیم فرزندان خوبی را پرورش دهیم- باید محیط خوب و محر کهای رشد را فراهم کنیم و در این خصوص شرایط هوشی و عاطفی کودکان را هم در نظر بگیریم.

استان

استقبال مردم از جشنواره فیلم کودک

آمار فروش فیلم هادر جشنواره امسال اعلام شد

اصفهان –بهمن راعی

امسال ضریب حضور مخاطبان جشنواره افزایش داشت، جمع کل مخاطبان جشنواره از طریق بلیت‌فروشی ۲۰هزار و ۷۵۷ نفر بود و مبلغ فروش جشنواره امسال در اصفهان به ۶۸ میلیون و ۶۷۶هزار تومان رسید.
به گزارش خبرنگار ما از اصفهان، علیرضا تابش، دبیر جشنواره سی و دوم در خصوص گزارشی از وضعیت استقبال کودکان و نوجوانان و مردم اصفهان، از مجموعه آثارهایی که سه طی هفت روز برگزاری جشنواره انجام شد، گفت: در سطح شهر اصفهان به عنوان پایگاه اصلی جشنواره ۹ سالن سینما بلیت فروشی داشتند. ۴۷ هزار و ۷۸۷ صندلی در ۹ سینما مجموع تعداد صندلی‌هایی بود که در طول هفت روز جشنواره بلیت فروشی انجام شد. وی ادامه داد: بخشی از ظرفیت صندلی های جشنواره به طور رایگان در اختیار مردم و مخاطبان جشنواره بود در مجموع ۱۰ هزار و ۵۱۳ بلیت میهمان که شامل هنرمندان، فرزندان شهدا، اهالی رسانه، توانخواهان و کودکان کار بودند، صادر شد. دبیر جشنواره با اشاره به فراگیری برنامه های جشنواره در نقاط مختلف شهر اصفهان، افزود: در پردیس هنر اصفهان به مدت پنج شب با نمایش فیلم های خاطره انگیز کودک میزبان مردم و کودکان اصفهانی بودیم. این مجموعه روز ۳ هزار نفر ظرفیت دارد و برای پنج شب، مردم در کنار کودکان بصورت رایگان به تماشای آثار خاطره‌انگیز سینمای کودک نشستند.

آکهی مفقودی

آکهی فقدان دانشنامه دائم پدینوسپه آقای مرتضی پشمی فرزند موسی دارای شناسنامه شماره ۵۳۲ صادره از اهر متولد ۱۳۵۷ اظهار می دارد که دانشنامه دائم شماره – تاریخ– ایشان مفقود گردیده است؛ لذا به موجب این آکهی، گواهینامه مذکور ابطال می شود. از باینده خواهشمند است مدارک فوق را به اداره کل امور آموزشی دانشگاه تبریز تسلیم نماید. (تبریز)

مفقودی

کلیه اسناد (برگ سبز + سند کمپانی + سند دفترخانه) سمند LX به شماره پلاک ۱۵ ایران – ۸۹۱ ل ۷۳ به شماره موتور ۱۴۷۸۹۰۶۱۶۸ و شماره شاسی ۵۶۳۳۶۳۶۳۶۳۶ NAACJJC مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی

برگ سبز پراید به شماره پلاک ۱۵ ایران – ۷۱۹ د ۷۸ و شماره موتور ۱۹۵۲۲۸ و شماره شاسی ۵۱۴۲۲۸۶۳۳۶۳۶۳۶ NAACJJC مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی

اینجانب تقی حاجی پور فرزند حمزه مالک خودرو MVM به شماره شاسی ۱۰۹۲۴۴ NATFBABWJ و شماره موتور ۱۰۷۲۷۴ MVMDG۱۵BAGJ و شماره راهنمایی رانندگی (پلاک) ۳۵ ایران – ۸۸۵ ۴۱ پدینوسپه اعلام می نماید سند و فاکتور فروش (سند کمپانی) خودروی فوق الذکر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بسیاری از داروهای مورد استفاده بدون نسخه از جمله داروی ضد سرخه، سرماخوردگی، و ... باعث گیجی ناخواسته می‌شوند که ممکن است رانندگی را با مشکل روبه‌رو کند.

شریت مسموم ۱۷۰ عزادار حسینی را روانه بیمارستان کرد

مسمومیت بیش از ۱۷۰ نفر از عزاداران حسینی در شهرستان طبرس بر اثر مسائل بهداشتی بوده و تحقیقات اولیه پلیس حاکی از این است که موضوع امنیتی نبوده‌است.
با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر مسمومیت تعدادی از اهالی یکی از روستاهای شهرستان طبرس بر اثر نوشیدن شربت، بلافاصله موضوع بررسی شد و مأموران پلیس به محل اعزام شدند. مأموران با حضور در محل حادثه موضوع را بررسی کردند که مشخص شد افرادی که شامگاه سه‌شنبه در مراسم عزاداری روستا شرکت داشته‌اند، بر اثر نوشیدن شربت «علف‌هیزه» دچار مسمومیت شده‌اند و بیش از ۱۷۰ نفر از آنان جهت درمان به مراکز درمانی شهرستان طبرس اعزام شدند. در بررسی مأموران و اظهار نظر سرپرست شبکه بهداشت و درمان طبرس مشخص شد یکی از موکب‌داران با مخلوط کردن شربت مانده از شب قبل با شربت‌های تازه و نگهداری آنها در ظرف پلاستیکی باعث مسمومیت عزاداران شده‌است.
حال عمومی مصدومان رضایت‌بخش است و اکثر آنها به صورت سرپایی درمان و ترخیص شده‌اند.

گفت‌وگوی «شهروند» با خواهر دختر جوانی که روز دوشنبه، مقابل دادگاه انقلاب خودسوزی کرد

او عاشق فوتبال و استقلال بود

◀ **این دختر با ۹۰درصد سوختگی در بیمارستان مطهری تهران بستری است**



عکس: فرزینی است / باشگاه خبرنگاران جوان

ارشاد مراجعه کرد، مثل این‌که آنجا از کسی شنیده بود که باید ۶ ماهی زندانی شود. همین هم حال او را بدتر کرد. تا این‌که به ما اطلاع دادند پرونده به دادگاه انقلاب رفته است.

همان دادگاهی که سارا آن‌جا خودش را آتش زد؟

بله. خیابان شش‌ربعی ابتدای خیابان معلم. قرار دادگاه داشت. مثل این‌که قاضی پرونده به دلیل فوت یکی از اقوامش مرخصی بوده‌و بعد هم این اتفاق افتاد.

خواهر شما سابقه خودکشی هم داشته؟

بله. چندسال پیش دوران دانشجویی یک‌بار اقدام به خودکشی کرد. مدتی هم در بیمار ستان بستری شد. همه مدارک پزشکی‌اش موجود است.

با این حساب خواهر شما اگر تنها برای پیگیری پرونده به تهران نمی‌آمد، بهتر بود؟

گفتم ما از آمدن او به تهران خبر نداشتیم. دوشنبه صبح خودش به تهران آمده بود تا در دادگاه حاضر شود.

سارا دانشجوی چه رشته‌ای است؟

لیسانس مترجمی زبان. البته درشش تمام شده.

وقبلا هم برای دیدن فوتبال به استادایوم رفته بود؟

نه. ولی عاشق فوتبال و استقلال بود. همیشه دوست داشت که بازی فوتبال را از نزدیک تماشا کند. اما آن روز برای نخستین بار بود که به‌استادایوم می‌رفت.

الان حالش چطور است؟

خوب نیست. ۹۰درصد سوختگی دارد. ریه‌هایش هم از داخل آسیب دیده. فقط خدا بسه خودش و ما رحم کند.

تهران و العین. خواهرم برای دیدن بازی به تهران آمد. لباس مبدل هم پوشیده بود. کلاه کیس آبی و یک پالتوی بلند. وقتی مأموران قصد بازرسی بدنی او را برای ورود به استادایوم داشتند، او به آنها می‌گوید که دختر است تا به او دست نزنند. ما خانواده مذهبی هستیم. همانجا هم مأموران او را بازداشت می‌کنند. چهارشنبه بود که ما به دادرسی ارشاد رفتیم. باز پرس وثیقه ۵۰میلیون تومانی تعیین کرد. اما این پول نذر اهرامه نداشتیم. فردای آن روز

یعنی پنجشنبه پول را به حساب واریز کردیم. اما کار از کار گذشته بود. خواهرم تا روز شنبه در زندان بود.

خب بعدش چه شد؟

روز شنبه او را با وثیقه آزاد کردیم. اما او رفتارش تغییر کرده بود. خیلی ناراحت و گوشه‌گیر شده بود. البته خواهرم سابقه بیماری و اختلال روانی (دوقطبی) داشت. مایینهارا هم به دادیار گفتیم. اما فایده‌ای نداشت. تا این‌که چند هفته بعد برای گرفتن گوشی موبایلش به دادسرای

خریدار هنگام بررسی خودرو دو برادر دوقلو را زیر گرفت

مرگ تلخ «نیکان» زیر چرخ‌های بنز قدیمی

◀ **مادر بزرگ دوقلوها: فقط توانستم یکی از نوه‌هایم را نجات دهم**



سرهنگ محمودالمیر، سرپرست کلاتری ۱۵۰تهرانسر با اعلام این خبر گفت: «راننده بنز با دستسور مقام قضائی بازداشت شدو تحقیقات تکمیلی در این پرونده ادامه دارد.»
مادر بزرگ دوقلوهادر حالی که بشدت شوکه بود و اصلاححال خوبی نداشت، در گفت‌وگویی کوتاه به خبرنگار «شهروند» گفت: «ماهان و نیکان نوه‌های من هستند. آن روز عصر درحالی که پدر و مادر دوقلوهاسر کار بودند، آنها را باخودم

داد. خودرو بنز بهصورت دندهعقب شروع به حرکت کرد. راننده بنز که قادر به کنترل خودرو نبود، در نزدیکی پارک نرگس تهرانسر ابتدا با پسرپچه دو و نیم‌ساله به نام نیکان و سپس با یک خودرو پژویر خورد کرد و در نهایت پس از برخورد با جدول کنار خیابان متوقف شد. در این میان، مادر بزرگ دوقلوهاتوانست یکی از نوه‌هایش را به سمت عقب بکشد که با خودرویر خورد نکند.

رهاییی نوجوان ۱۶ ساله از چنگ آدم‌ربایان

با تلاش پلیس ایراننشهر نوجوان ۱۶ ساله ایرانیشهری از چنگ آدم‌ربایان آزاد شد. ساعت ۵:۳۰ باامداد هشتم مرداد ماه سال جاری در پی گزارش یک فقره آدم‌ربایی در شهرستان ایراننشهر بلافاصله تیمی مجرب از مأموران پلیس آگاهی وارد عمل شدند. در بررسی‌های اولیه مشخص شد، پسر ۱۶ساله توسط ۴ سر نشین مسلح خودروی پژو ۴۰۵ در روستای «نوکجوب» شهرستان ایرانشهر ربوده شده است. مأموران پلیس آگاهی این شهرستان در این خصوص با انجام اقدامات تخصصی و فنی گسترده به صورت شبانه‌روزی و با جمع‌آوری مدارک میدانی و بکارگیری کلیه امکانات در نهایت یکی از آدم‌ربایان را که جوانی ۲۶ساله و از آشنایان این نوجوان بود در «نوکجوب» ایرانشهر شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کردند. با توجه به دستگیری یکی از متهمان، آدم‌ربایان عرصه را بر خود تنگ دیده و نوجوان ربوده‌شده را ظهر روز هفتم شهریورماه جاری در روستای «نوکجوب» این شهرستان رها کرده و از محل متواری شدند. جانشین فرمانده انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان با اشاره به این‌که علت آدم‌ربایی اختلافات مالی بوده است، گفت: «با توجه به اطلاعات به دست آمده تحقیقات برای دستگیری سایر متهمان ادامه دارد.»

دستگیری مردی که ۱۰سال جیب‌بری کرد

که در پلیس آگاهی حضور داشت، متهم را شناسایی کرده و گفت که وی چندی پیش در ایستگاه بی‌آرتی از او سرقت کرده است.

با شناسایی متهم، وی به دادسرا منتقل شد که متعاقبا دستور تحقیقات تکمیلی از سوی مرجع قضائی صادر و متهم مجدداً به پایگاه سوم پلیس آگاهی منتقل شد و این‌بار متهم که در تحقیقات سعی داشت با ارایه اطلاعات و اعترافات غلط، مسیر تحقیقات را منحرف کند، لب‌به‌اعتراف باز کرد و با اقرار به جرم خود مبنی بر جیب‌بری در ایستگاه بی‌آرتی، گفت: «در این مسیر حضور داشتم و پس از سوارشدن به اتوبوس‌های شلوغ و پرازحام اقدام به جیب‌بری از شهروندان و مسافران می‌کردم و بیش از ۱۰سال است که به جیب‌بری مشغولم.» رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی پایتخت، با تأیید این خبر اعلام کرد: «متهم در این مدت بارها دستگیر و به زندان افتاده اما هربار پس از پایان دوره محکومیت به سراغ سرقت‌های خود رفته است.»